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GRN125

GRN133GRN116

GRB120R GRB120

Sección de flujo: cm2. 55,6
Ancho: cm. 13,5
Perfil: cm. 25

Sección de flujo: cm2. 119,18
Ancho: cm. 18,5
Perfil: cm. 33

Sección de flujo: cm2. 93,2
Ancho: cm. 12,2
Perfil: cm. 27,1

Sección de flujo: cm2. 20,6
Ancho: cm. 7,9
Perfil: cm. 13

Effetto
CobreCobre

Sección de flujo: cm2. 93,2
Ancho: cm. 12,2
Perfil: cm. 27,1

GRN125AC

Sección de flujo: cm2. 55,6
Ancho: cm. 13,5
Perfil: cm. 25

GR100R

Sección de flujo: cm2. 37,7
Ancho: cm. 10,3
Perfil: cm. 19

GRN125R

Sección de flujo: cm2. 55,6
Ancho: cm. 13,5
Perfil: cm. 25

GRN133R

Sección de flujo: cm2. 119,18
Larghezza: cm. 18,5
Perfil: cm. 33

CANALON

CARACTERISTICAS DEL PVC

M A X I M O
R A D I A C I O N

S O L A R
BAJAS

TEMPERATURAS
CONDICIONES

ATMOSFERICAS
A C I D O S

Y  A L C A L I S
R E S I S T E N C I A

A L  F U E G O D I E L E C T R I C O
F A C I L

P U E S T A
E N  O B R A

E L E V A D A
R E S I S T E N C I A
A  L A  R O T U R A

T O X I C I D A D

CANALON MONO PARED

67

33
11

50

21

78,8

120

97
82

96

49
59
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CANALON  EFECTO METALICO

CANALON            COEXTRUIDA CON EFECTO METALICO O PVC

CANALON  EN PVC

CA
NA

LO
N

Efecto
Acero

Efecto
CobreCobre

EfectoEfecto
CobreCobre

Efecto
CobreCobre


